
Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 347 designado por Resolución ING 

N° 31/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de 

acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de la 

Fiscalía Federal de Ejecución Tributaria, conforme la convocatoria realizada por 

Resolución ING N° 123/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del mecanismo 

de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del Reglamento para 

el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución 

PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

347: Técnico Jurídico para la Fiscalía Federal de Ejecución Tributaria, que figura como 

Anexo.

Interino



f
(otaoea
e{M ¡
'ooB fa f M onsaoetu  §

M E

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓNREPÚBLICA ARGENTINA

MINISTERIO PÚBLICO

A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

Concurso N° 347: Técnico Jurídico

É faf \rOLIuX'<- 
®  ¿  )  
f= V “— •

— <M

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre DNI Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 Etiennot María Clara 29544178 71510 70 13,5 83,5
2 Paladino Laura 26824672 71507 69 14,4 83,4
3 Arena Rios Daniel 32071682 71506 48 0 48

4 Novo Lucila
Melisa 35863373 71509 40 3 43


